[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 мая 2019 года

№ 444-VI ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 25.02.2015
№ 660-V ДГ «О создании экспертной комиссии»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.07.2009 № 109-оз «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
в целях защиты прав несовершеннолетних на территории муниципального образования городской округ город Сургут Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 25.02.2015 № 660-V ДГ «О создании экспертной комиссии» (в редакции от 02.10.2018 № 330-VI ДГ) следующие изменения:

1) в приложении 2 к решению заменить слова:

«Лукманов Шамиль Бикбулатович – начальник управления физической культуры и спорта Администрации города» словами «Ющенко Михаил Васильевич – начальник управления физической культуры и спорта Администрации города»;

«Соколова Елена Валерьевна – начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(по согласованию)» словами «Слободчикова Елена Федоровна – начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)»;

«Ерохов Александр Михайлович – начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту
(по согласованию)» словами «Бабушкин Владимир Анатольевич – заместитель начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту (по согласованию)»;
2) в приложении 2 к решению после слов «Балыкова Лариса Петровна – главный специалист службы по охране здоровья населения Администрации города» дополнить словами «Барсов Евгений Вячеславович – депутат Думы города».
	Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«31» мая 2019 г.
	Глава города

_______________ В.Н. Шувалов

«04» июня 2019 г.

PAGE
2